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Senzimes TetraGraph-system upphandlat i tre 
ledande GPO-avtal i USA
Uppsala, Sverige – Senzime AB meddelade idag att TetraGraph-systemet har inkluderats i 
upphandlingsavtal hos Vizient, Premier, och HealthTrust Performance Group vilka är de tre 
ledande amerikanska Group Purchasing Organizations (GPO). Mer än 95 procent av 
amerikanska sjukhus samarbetar med GPO:er för att hantera inköp, och listningarna skapar 
förutsättningar att accelerera och stärka Senzimes marknadspenetration i USA.

“Att inkluderas i samtliga av de tre stora amerikanska GPO-katalogerna markerar ett viktigt steg i vår 
kommersiella expansion. Även om en GPO-listning i sig inte genererar omedelbara intäkter, tar den 
bort vissa strukturella hinder i den amerikanska upphandlingsprocessen och förbättrar väsentligt vår 
förmåga att omvandla befintliga affärsmöjligheter i pipelinen till affärer”, kommenterar Philip Siberg, vd 
för Senzime. ”Med förhandlade priser och processer på plats kan detta förkorta säljcykler och öka 
skalbarheten i vår kommersiella affär. Det skapar en stark grund för bredare etablering över tid, 
inklusive möjligheten till ytterligare stora systemövergripande avtal med sjukhusnätverk.”

Mer än 5 000 amerikanska sjukhus är anslutna till minst en GPO för att hantera inköp av kvalificerade 
produkter. Vizient, Premier och HealthTrust Performance Group är de tre ledande medicintekniska 
GPO-aktörerna i USA, med en sammanlagd årlig inköpsvolym överstigande 200 miljarder USD.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett ledande medicintekniskt företag i framkant på en marknad i snabb förändring, drivet av 
nya kliniska riktlinjer och ny teknik. Senzime utvecklar samt marknadsför precisionsbaserade 
övervakningssystem som förbättrar vården, minskar kostnader och ökar patientsäkerheten under 
operation. Huvudprodukten TetraGraph bygger på mångårig forskning och möjliggör noggrann 
övervakning av neuromuskulär transmission under operation. Systemet används i tusentals 
operationssalar världen över och hjälper till att säkerställa rätt dosering av muskelrelaxerande 
läkemedel samt ger förbättrade insikter för att trygga varje patients resa från anestesi till återhämtning.

Senzime har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, är noterat på Nasdaq Stockholm Main Market (SEZI) 
och kan även handlas på den amerikanska OTCQX-marknaden (SNZZF), och stöds av långsiktiga 
investerare. Mer information finns på .senzime.com
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